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ANEXO V DA RESOLUÇÃO no 120– CONSUN, de 04 de novembro de 2008 

QUADRO DEMONSTRATIVO DAS NOTAS, POR MODALIDADE DE PROVA 

             ÁREA DE CONHECIMENTO OBJETO DO CONCURSO: Educação/Fundamentos da Educação 

SUB-UNIDADE/UNIDADE ACADÊMICA: Curso de Pedagogia 

           MODALIDADE DE PROVA: ESCRITA ( x ) DIDÁTICA (  ) PRÁTICA (  ) PROJETO DE PESQUISA(  ) 

 
NONOME COMPLETO DO 

CANDIDATO 

NOTAS MÉDIA DAS 

NOTAS 

 

SITUAÇÃO* 1º 

EXAMINADOR 

2º 

EXAMINADOR 

3º 

EXAMINADO 

APARECIDA DE LOURDES 

PEDROSO DE ANDRADE 

3,5 

 

5,0 

 

5,0 

 

4,5 

 

REPROVADA 

 

CRISTIAN PEDRO RUBINI 

DUTRA 

  

 

  FALTOSO 

 

EANES DOS SANTOS 

CORREIA 

EMANUELLA  

   

 

 

 

FALTOSO 

GILVANIA QUEIROZ 

MADEIRA DE AGUIAR 

5,0 

 

6,5 

 

5,5 

 

5,7 

 

REPROVADA 

 

HUGO LIMA ARAÚJO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FALTOSO 

 

 

LIZANDRA GUEDES 

BAPTISTA 

 

 

 

 

  

 

FALTOSA 

 

MARIA JOSÉ RIBEIRO DE SÁ 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

FALTOSA 

 

MARIA DE FÁTIMA SOUSA 

SILVA 

7,5 

 

 

7,5 

 

 

7,0 

 

 

7,33 

 

 

APROVADA 

 

 

MARCELO VALENTE DE 

SOUZA 

 

 

 

   FALTOSO 

RAQUEL CÉLIA SILVA DE 

VASCONCELOS 

 

   

 

 FALTOSA 

 

 

RAYANE DOS SANTOS 

TRINDADE 

    FALTOSA 

ROSILEIDE DE  

MARIA SILVA SOARES 

    FALTOSA 

Imperatriz-MA,27/11/2023 

 

                          Assinatura da Comissão Examinadora 

 
 

Dr. Edson Ferreira Da Costa                                                         Dra. Késsia Mileny de Paulo Moura 
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